26/07/2021

1/1

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 SÚMULA CONTRATO Nº 076 2021

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 076/2021,
assinado em 21 de julho de 2021, constituído do Processo de
DISPENSA Nº 023/2021 e PROCESSO Nº 272/2021, sendo o
Município de Riozinho (CONTRATANTE) e ADOLFO E
ENIR ASSESSORIA E CONSULTORIA ME.
(CONTRATADA) Objeto: O presente instrumento tem
comoobjeto a contratação de empresa paraprestação de
Serviços de Consultoria na Elaboração de Projetos com vistas a
Captação de Recursos. Orientação administrativa na Gestão de
Contratos e Convênios referente aos recursos oriundos das
propostas e projetos elaborados, desde a aprovação dos
projetos até a respectiva prestação de contas destes contratos
incluindo a Gestão Financeira do convênio.. Valor total do
contratodeR$ 13.990,00 (Treze mil, novecentos e noventa
reais).Prazo:164 (cento e sessenta e quatro) dias, contados da
data de sua assinatura.Riozinho, 27 de julho de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
 Cristiane Maria Wolff
 Código Identificador:BC83C417